
23-25 
XR

21-23 
XR

22-24 
BASE

21-24 
XB

機能性（全点防かび）
長期

継続品軽量・
耐クラック

撥水
トップコート

表面強度
アップ 抗菌

XR-439 XR 517 LB-9235 ●
XR-440 XR-519 LB-9236 ●
XR-441 LB-9237
XR-442 LB-9239
XR-443 XR-573 LB-9240 ● ● ●
XR-444 XR-572 ● ● ●
XR-445 XR-571 ● ● ●
XR-446 XR-520 LB-9238 ●
XR-447 LB-9221
XR-448 XR-524 LB-9222 ●
XR-449 XR-523 LB-9223 ●
XR-450 XR-529 LB-9229
XR-451 ● ● ●
XR-452 ● ● ●
XR-453 LB-9241 XB-125 ● ● ●
XR-454 LB-9242 XB-126 ● ● ●
XR-455 XR-577 LB-9230 XB-101 ● ● ●
XR-456 XR-578 XB-102 ● ● ●
XR-457 XR-579 XB-106 ● ● ●
XR-458 XR-575 LB-9225 XB-141 ● ● ●
XR-459 XR-576 XB-142 ● ● ●

★ XR-460 ● ● ●
★ XR-461 ● ● ●

XR-462 XR-560 LB-9290
XR-463 XR-596 LB-9293 ● ● ●
XR-464 LB-9295 ● ● ●
XR-465 XR-567 LB-9298

★  XR-460 は 20BASE の LBX-9482 の似寄り柄、 
XR-461 は 20BASE の LBX-9483 の似寄り柄です。

品番対照表 新 XR ▶ 旧 XR・他

23-25 
XR

21-23 
XR

22-24 
BASE

21-24 
XB

機能性（全点防かび）
長期

継続品軽量・
耐クラック

撥水
トップコート

表面強度
アップ 抗菌

XR-401 ● ● ● ●
XR-402 ● ● ● ●
XR-403 ● ● ● ●
XR-404 XR 512 LB-9204 ● ● ● ● ●
XR-405 XR 513 ● ● ● ●
XR-406 LB-9205 ● ● ● ●
XR-407 LB-9201 ● ● ● ●
XR-408 LB-9202 ● ● ● ●
XR-409 LB-9208 ● ● ● ●
XR-410 XR-510 LB-9210 ● ● ● ●
XR-411 ● ● ● ●
XR-412 ● ● ● ●

※ XR-413 LB-9206 ● ● ● ●
XR-414 LB-9207 ● ● ● ●
XR-415 XR 515 LB-9212 ● ● ● ● ●
XR-416 XR-514 LB-9213 ● ● ● ● ●
XR-417 LB-9214 ● ● ● ●
XR-418 XR-501 LB-9215 ● ● ● ● ●
XR-419 XR-505 LB-9217 ● ● ● ●
XR-420 XR-506 LB-9218 ● ● ● ●
XR-421 LB-9220 ● ● ● ●
XR-422 LB-9219 ● ● ● ●
XR-423 XR-503 ● ● ● ●
XR-424 XR-502 LB-9216 ● ● ● ● ●
XR-425 XR-589 ● ● ●
XR-426 LB-9256 ● ● ●
XR-427 XR-588 ● ● ●
XR-428 XR-546 LB-9258 ●
XR-429 XR-538 LB-9261 ●
XR-430 XR-539 LB-9262
XR-431 LB-9270
XR-432
XR-433
XR-434
XR-435
XR-436 XR-521 LB-9231
XR-437 XR-522 LB-9232
XR-438 XR-518 LB-9234 ●

防火
種別

下地別の防火性能（直張り施工）
材料区分

不燃材料 不燃石膏ボード 準不燃材料 金属板

2-3 準不燃 QM-0803 準不燃 QM-0803 準不燃 QM-0803 ー 塩化ビニル樹脂系壁紙

2-3 準不燃 QM-0833 準不燃 QM-0833 準不燃 QM-0833 ー 塩化ビニル樹脂系壁紙

※の品番の防火認定番号はQM-0833となります。

防火性能・認定番号
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21-23 
XR

23-25 
XR

22-24 
BASE

21-24 
XB

XR-501 XR-418 LB-9215
XR-502 XR-424 LB-9216
XR-503 XR-423
XR-504 廃番
XR-505 XR-419 LB-9217
XR-506 XR-420 LB-9218
XR-507 廃番
XR-508 廃番
XR-509 LB-9209
XR 510 XR-410 LB-9210
XR-511 廃番
XR 512 XR-404 LB-9204
XR-513 XR-405
XR 514 XR-416 LB-9213
XR 515 XR-415 LB-9212
XR 516 LB-9233
XR 517 XR-439 LB-9235
XR 518 XR-438 LB-9234
XR 519 XR-440 LB-9236
XR-520 XR-446 LB-9238
XR-521 XR-436 LB-9231
XR-522 XR-437 LB-9232
XR-523 XR-449 LB-9223
XR-524 XR-448 LB-9222
XR-525 LB-9226
XR-526 LB-9227
XR-527 LB-9228
XR-528 廃番
XR-529 XR-450 LB-9229
XR-530 廃番
XR 531 廃番
XR-532 廃番
XR-533 廃番
XR-534 LB-9282

品番対照表 旧 XR ▶ 新 XR・他

21-23 
XR

23-25 
XR

22-24 
BASE

21-24 
XB

XR-535 廃番
XR 536 廃番
XR-537 廃番
XR 538 XR-429 LB-9261
XR-539 XR-430 LB-9262
XR-540 LB-9263
XR-541 LB-9250
XR-542 廃番
XR 543 LB-9257
XR-544 廃番
XR 545 廃番
XR-546 XR-428 LB-9258
XR 547 LB-9251
XR-548 廃番
XR-549 廃番
XR 550 廃番
XR-551 廃番
XR-552 廃番
XR-553 廃番
XR 554 廃番
XR-555 廃番
XR 556 廃番
XR-557 LB-9291
XR 558 LB-9292
XR-559 廃番
XR-560 XR-462 LB-9290
XR-561 LB-9288
XR 562 LB-9289
XR 563 廃番
XR-564 廃番
XR 565 廃番
XR-566 廃番
XR 567 XR-465 LB-9298
XR-568 廃番

21-23 
XR

23-25 
XR

22-24 
BASE

21-24 
XB

XR-569 廃番
XR-570 廃番
XR-571 XR-445
XR-572 XR-444
XR-573 XR-443 LB-9240
XR-574 廃番
XR-575 XR-458 LB-9225 XB-141
XR-576 XR-459 XB-142
XR-577 XR-455 LB-9230 XB-101
XR-578 XR-456 XB-102
XR-579 XR-457 XB-106
XR-580 XB-110
XR-581 LB-9243 XB-116
XR-582 LB-9244 XB-117
XR-583 XB-118
XR-584 LB-9245
XR-585 廃番
XR-586 XB-123
XR-587 XB-122
XR-588 XR-427
XR-589 XR-425
XR-590 LB-9253
XR-591 LB-9265
XR-592 LB-9266
XR-593 LB-9268 XB-152
XR-594 LB-9269 XB-154
XR-595 XB-155
XR-596 XR-463 LB-9293
XR-597 LB-9294
XR-598 廃番
XR-599 LB-9296
XR-600 LB-9297
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